ZS7200-A002 www.beckhoff.com/ZS7200-A002
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.2 | Seite 1 von 3
B17, Stecker, gerade, Buchse+Stift, 2+PE+4 Pin, EtherCAT‑kodiert
Elektrische Daten
Bemessungsspannung (Ethernet) 24 V DC
Strombelastbarkeit (Ethernet) 4 A bei 40 °C
Bemessungsspannung (Power) 630 V AC / 850 V DC

Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.2 | Seite 3 von 3
Bestellangaben
ZS7200-A002 B17, Stecker, Metall, geschirmt, crimp, gerade, Buchse+Stift, Polzahl 3+4, EtherCAT-
kodiert, IP65/67, Ø 10,0…11,5 mm
Zubehör
ZB8810-0000 Crimpzange für Ethernet-Element, M8-, B12-, B17-, B23-Kontakte
ZB8810-0001 Crimpeinsatz und Locator für Ethernet-Element, M8-, B12-, B17-Kontakte
ZS7000-C001 Crimpkontakt, Ethernet-Element, Stift, AWG22/0,34 mm², VPE = 50 Stück
ZS7000-C006 Crimpkontakt B17, Buchse, 1,5 mm², VPE = 50 Stück
ZS7200-B003 Schutzkappe B17, Stecker, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück
ZS7200-B004 Schutzkappe B17, Stecker, Metall, IP67, VPE = 5 Stück
ZS7200-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, rot, VPE = 10 Stück
ZS7200-B006 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7200-B007 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, blau, VPE = 10 Stück
ZS7200-B008 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grün, VPE = 10 Stück
ZS7200-B015 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, orange, VPE = 10 Stück
ZS7200-B016 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B17, grau, VPE = 10 Stück
ZB8802-0002 Schraubwerkzeug für B17-Steckverbinder, SW22
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als
Elektro- und Elektronik-Altgerät. Die nationalen Vorgaben zur Entsorgung von Elektro- und Elektronik-Altgeräten sind zu beachten.
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®,